



Så er det december om kort tid. Den mørke tid er over os, så husk reflekser!! Det gør det meget nemmere at se børnene om morgenen når de møder i skolen.



Vi vil opfordre jer til at sætte børnene af på grus parkeringspladsen ved SFO.

### Ny børnehaveklasseleder

Vi skal desværre sige farvel til Pia med udgangen af november. Vi ønsker hende alt mulig held og lykke i fremtiden.

Vi har i denne uge holdt ansættelsesamtaler med et meget stærkt ansøgningsfelt, og vi er helt sikre på, at vi har fundet den helt rigtige børnehaveklasseleder og vi glæder os til at kunne præsentere hende. Hun starter til januar.

### Juletræsfest

Lørdag d. 7. december fra 13.00 – 15.00 afholder vi årets store juletræsfest. Igen i år vil der være amerikansk lotteri, slikposer, æbleskiver og Lucia.

Vi modtager meget gerne flere sponsorgaver, som der indtil videre ikke er så mange af i år.

### Læringsamtaler

Vi har netop afholdt 2 spændende dage, hvor alle elever havde en personlig læringsamtale med deres klasselærer. Det vil blive en tilbagevendende begivenhed, som er en del af vores nye læringsindsats. Denne vil vi fortælle mere om i det nye år.

### Ny udeskole folder

Vi har lavet en udeskole folder, der fortæller om udeskolen. Den kan læses både på Facebook og på vores hjemmeside.

Hvis man gerne vil have et eksemplar, henvender man sig på kontoret.



### Børnehaveklassen på tur

Forleden var 0. klasse på tur til Ubby bibliotek. Her stod den på juleklip og oplæsning. Jytte vores gamle børnehaveklasseleder stod for oplæsningen.

### Praktikant

Fra på mandag og de næste 6 uger har vi været så heldige at få en virksomhedspraktikant tilknyttet skolen. Hun hedder Mei og vil følge nogle af timerne i indskoling.

### Kirke

Sidste skoledag før juleferien fredag d. 20.12 skal hele skolen i kirke. Det plejer at være en super

hyggelig dag. Dagen er også lidt kortere end normal, idet vi siger god ferie efter 4. lektion.

### Lucia

Dette skoleår skal vi selvfølgelig ikke snydes for Lucia. De børn som har meldt sig, er i fuld gang med at øve sig sammen med Anette og Stine.

### Byggeri

Som I sikkert har lagt mærke til, er byggeriet af børnehaven nu i fuld gang. Det er store maskiner som bruges, så pas ekstra godt på jer selv og hinanden. I løbet af vinteren vil byggeriet også starte op på skolen, hvor bla. kælder og 2. sal sættes i stand.

### Ny lønnet studerende i SFO

Fra december til 31. maj 2020 skal vi have en lønnet studerende i SFO. Hun hedder Tina og vi glæder os rigtig meget til at tage imod hende.

### Julehygge i SFO

12. december er der julehygge i SFO med kaffe/te og æbleskiver. Så sæt lidt ekstra tid af i kalenderen denne dag når I skal hente i SFO.

### Åben SFO

Fra uge 2 i det kommende år, vil SFO holde Åben SFO hver anden fredag fra 14.00 – 15.00 med efterfølgende kaffe/te for forældre, bedsteforældre ol.

### Vigtige datoer

Julehygge i SFO 12.12.19  
Lucia 13.12.19  
Skolebestyrelsesmøde 16.12.19  
Juleferie 20.12.19

Med venlig hilsen

**Bjørn, Michael, Kristine og Jarl**